

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2014/2015

W SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO – WYCHOWAWCZYM IM. ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU

W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Po trudach 10 – miesięcznej pracy nadszedł dzień zakończenia roku szkolnego, który rozpoczął się Mszą Świątą w Klasztorze Ojców Kapucynów na Placu O. H. Koźmińskiego. Po Mszy Świątej uczniowie, rodzice, Dyrekcja, nauczyciele i wychowawcy uczestniczyli w części artystycznej, przygotowanej przez uczniów pod okiem Pani Anny Szymańskiej i Pani Magdaleny Przyborek – Pawełek.

Uroczystość rozpoczęto od odśpiewania hymnu szkoły i powitania zgromadzonej społeczności. Podczas akademii „artyści” wręczali Dyrekcji i nauczycielom orderzy za zaangażowanie i zasługi, jakich dokonali na polu edukacji wszystkich uczniów ze szkoły.

Orderzy wykonali własnoręcznie uczniowie zasadniczej szkoły zawodowej na kierunku stolarz z pomocą Pana Kazimierza Serwika i Pani Anny Szymańskiej. W trakcie uroczystości zgromadzeni goście mieli również możliwość usłyszeć piosenkę pt. „Nowe Miasto” zaśpiewaną przez uczennice: Katarzynę Kłos, Malwinę Binkiewicz i Angelikę Pakułę. Akompaniował Pan Krzysztof Nawrocki.

Pani Dyrektor ośrodka Elżbieta Fałek odczytała listy z okazji zakończenia roku szkolnego Rzecznika Praw Dziecka Pana Marka Michalaka, Mazowieckiego Kuratora Oświaty Pani Doroty Sokołowskiej oraz Naczelnika i Pracowników Wydziału Edukacji i Zdrowia.

Pani Dyrektor dokonała również podsumowania pracy w minionym roku szkolnym 2014/2015 oraz podziękowała całej społeczności szkolnej za owocną pracę.

Po części artystycznej wręczono uczniom świadectwa za bardzo dobre wyniki w nauce. Dzieci i młodzież odbierała również dyplomy oraz nagrody za wzorową postawę i życzliwość, jak również za udział w konkursach. Podczas uroczystości z okazji zakończenia roku szkolnego panowała niepowtarzalna atmosfera.

Rok 2014/2015 był rokiem intensywnej pracy uczniów, dyrekcji, nauczycieli i wszystkich pracowników szkoły. Po każdym wysiłku przychodzi wyczekiwany czas odpoczynku. Wszystkim życzymy słonecznych, pełnych przygód wakacji!

Magdalena Przyborek – Pawełek

Anna Szymańska